zpřístupněna pouze uživatelům na území uvedeném v odst. 2.1 tohoto článku (použití tzv. 
geoblokace).

článek 3
Cena, platební podmínky

3.1. Cena za poskytnutí licence k užití české verze dle této smlouvy poskytovatelem nabyvateli je 
sjednána ve výši 716 960 Kč (slovy sedmsetšestnácttisícdevětsetšedesát korun českých) plus 
PPH:

S cílem zamezit možnému vzniku ručení nabyvatele za nezaplacenou DPH dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), se strany 
dohodly na následujícím:

Poskytovatel se zavazuje uvést na faktuře svůj účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím